[image: image1.png]

СОВЕТ ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 26.03.2020                                                                                                                             № 46
станица Журавская

О внесении изменений в решение Совета Журавского сельского

поселения Кореновского района от 24.04.2019 № 272

«О комиссии по соблюдению требований к должностному
поведению лиц, замещающих муниципальные должности
Журавского сельского поселения Кореновского района,
и урегулированию конфликта интересов»
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ                            «О противодействии коррупции» и в связи с произошедшими кадровыми изменениями Совет Журавского сельского поселения Кореновского района               р е ш и л:

1. Внести изменения в решение Совета Журавского сельского поселения Кореновского района от 24.04.2019 № 272 «О комиссии по соблюдению требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности Журавского сельского поселения Кореновского района, и урегулированию конфликта интересов», изложив приложение № 2 в новой редакции (приложение).
2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах Журавского  сельского   поселения   Кореновского  района  и  разместить  в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте  Журавского сельского поселения Кореновского района.

3. Решение вступает в силу после его официального обнародования.
Исполняющий обязанности
главы Журавского
сельского поселения

Кореновского района                                                                        Т.И. Шапошник
ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета Журавского
сельского поселения

Кореновского района

от 26.03.2020 № 46
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕН

решением Совета Журавского
сельского поселения

Кореновского района

от 24.04.2019  № 272
СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности Журавского сельского поселения Кореновского района, и урегулированию конфликта интересов

	Михайленко
Александр

Николаевич
	депутат, председатель постоянной комиссии по вопросам законности, правопорядка, правовой защите граждан, социальным вопросам, делам молодежи, культуры и спорта, председатель комиссии

	Боковая Оксана Николаевна
	депутат, член постоянной комиссии по вопросам законности, правопорядка, правовой защите граждан, социальным вопросам, делам молодежи, культуры и спорта, заместитель председателя комиссии

	Сергиенко Ирина Ивановна
	депутат, секретарь постоянной комиссии по вопросам законности, правопорядка, правовой защите граждан, социальным вопросам, делам молодежи, культуры и спорта, секретарь комиссии

	Члены комиссии

	Войненков Виктор Иванович
	председатель совета ветеранов Великой Отечественной войны и труда Журавского сельского поселения Кореновского района (по согласованию)

	Денисенко Геннадий Анатольевич
	депутат, председатель постоянной комиссии по финансово-бюджетной и экономической политике, налогам и сборам, землепользованию и землеустройству

                                       2

	Канюка Наталия Николаевна
	депутат, член постоянной комиссии по вопросам законности, правопорядка, правовой защите граждан, социальным вопросам, делам молодежи, культуры и спорта

	Савченко Юрий Иванович
	депутат, член постоянной комиссии по вопросам промышленности, транспорта, связи, строительства, ЖКХ и предпринимательства

Глава Журавского
сельского поселения

Кореновского района                                                                      А.Н. Сергиенко